
Adresa: Rruga “Reshit Collaku” , Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) – www.obp.al  

 1 

 

 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Rr:Reshit Çollaku” Godina  nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)   

Tel/Faks 

E-mail  info@obp.al  

Ueb-faqe: www.obp.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar, marreveshje 

kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-16865-08-22-2024                    

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje detergjent për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Burgjeve” 

 

5. Fondi limit: 39,951,333 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind 

e tridhjetë e tre) lekë (pa TVSH) ose  400,675 (katërqind mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

Euro pa TVSH  (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 22.08.2024 eshte 99.71). 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Brenda 30 

diteve nga dita e neshkrimit te minikontrates perkatese, brenda afatit te marreveshjes kuader 24 

(njëzet e katër) mujore. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.09.2024   Ora:11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

http://www.obp.al/

